
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aprueba Curso Complementario para Esp. en Endodoncia.

 
VISTO:

Que, mediante EX-2023-00589677--UNC-ME#FO, el Secretario de la Escuela de
Posgrado solicita aprobación para el dictado de un curso complementario para la
Carrera de Especialización en Endodoncia; y

CONSIDERANDO:

No hay objeciones que formular.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Autorizar el dictado del curso complementario para la Carrera de
Especialización en Endodoncia, que se menciona a continuación:

Curso: “Aspectos Éticos y Legales en el Ejercicio Profesional”

Dictante: Prof. Dra. Hilda Cleotilde López de Rosales

Fechas: días sábados - 05 de agosto, 09 de septiembre, 21 de octubre y 04 de
noviembre del corriente año

Horario: 8:30 a 13:30 horas

Modalidad: Virtual

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad



Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE
JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	numero_documento: RHCD-2023-263-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 16 de Agosto de 2023
		2023-08-16T10:32:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-16T18:05:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-16T18:05:11-0300
	GDE UNC




